



# JENS SJELHØJ

## PROFIL

Kaos-pilot med en høj arbejdsmoral. Jeg er lærenem og hurtigopfattende, og når jeg har lært noget, sidder det fast.

Jeg er både en generalist og en specialist, med evne til at overskue komplekse problemstillinger, holde hovedet koldt og finde løsninger.

Jeg bor i Mørkøv med min hustru, 2 børn og 2 hunde. Fritiden bruges på hundetræning, da jeg er uddannet jagthundeinstruktør fra Danmarks Jægerforbund.

## INFO

Født: 22/12 1984

Nationalitet: Danmark

Mobil: 41 39 56 16

LinkedIn: [www.linkedin.com/in/jenssjelhoj](http://www.linkedin.com/in/jenssjelhoj)

Email: [jens@sjelhoj-it.dk](mailto:jens@sjelhoj-it.dk)

## SPROG

Dansk (Modersmål)  
Engelsk (Flydende)  
Tysk (Behersket)

## KVALIFIKATIONER

Linux Server	██
Windows Server	██
Løsningsarkitekt	██████████████████████████████████████
Projektledelse	██████████████████████████████████████
Database administrator	██████████████████████████████████████
Programmering	██████████████████████████████████████
VPN, TLS/SSL, kryptering	██████████████████████████████████████
IT Sikkerhed	██████████████████████████████████████
IT Infrastruktur	██████████████████████████████████████

## ERHVERVSERFARING

### SELVSTÆNDIG IT KONSULENT

Marts 2022 – nuværende

### APPLICATION ENGINEER

#### ASCOM DANMARK A/S

Juni 2019 – Marts 2022

Implementering af patientkaldsløsninger samt kritisk alarm systemer (overfald, hjertestop mv.) på regionale sygehuse + 2nd level support på de leverede løsninger.

### TEKNISK PRODUKTCHEF

#### SECOMEA A/S

Februar 2018 – Juni 2019

Forestå den tekniske opbygning af Secomea DCM (Data Collection Module) og Secomea DCC (Data collection Cloud).

### PROJEKTLEDER

#### SECOMEA A/S

Marts 2016 - Februar 2018

Tovholder på alle interne og eksterne IT-projekter samt en stor del af PM projekterne. Var desuden Technical Key Account Manager for en større OEM-kunde.

### SUPPORT MANAGER

#### SECOMEA A/S

Marts 2014 – Marts 2016

Ansvarlig for supportsektionen inkl. hjemmeside, guides og undervisning af distributører. Desuden ansvarlig for den interne og eksterne IT samt infrastrukturen.

### SUPPORT ENGINEER

#### SECOMEA A/S

Marts 2012 – Marts 2014

1st, 2nd og 3rd level support. Udvikling af teknisk dokumentation + udvikling af undervisningsmateriale til distributører.

#### **TEKNISK SUPPORTER**

##### **FULLRATE A/S**

November 2008 – Marts 2012

1st og 2nd line support hos Fullrate, samt ansvarlig for teknisk fejlretning afdelingen.

#### **TELEFAGTEKNIKER**

##### **TDC A/S**

April 2004 - November 2008

Installation og fejlretning på ADSL, ISDN og PSTN linjer.

## **UDDANNELSE**

#### **IT UDDANNELSE**

##### **CPH BUSINESS SCHOOL**

2016 – 2018

Afgangsprojekt: C# projekt som benytter REST API kald.

Karakter: 12

#### **TELEFAGTEKNIKER**

##### **TDC A/S**

2004 – 2007

Installation og fejlretning på ADSL, ISDN og PSTN linjer.

#### **TEKNISK STUDENTEREKSAMEN, HTX**

##### **EUC SJÆLLAND, NÆSTVED**

2001 – 2004

A-fag: Dansk, Matematik, Engelsk. Teknisk linje: Design og Produktion. Eksamenskaractersnit: 8,6.